
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2023 w zakresie 
zwiększenia dotacji celowych, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz przesunięć między 

rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1725, poz.1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497)  oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547) w związku z § 
15 pkt 3 Uchwały Nr LXVII/257/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2023” - Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 308.197.514,05 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 272.512.420,77 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 235.103.330,18 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 32.709.690,59 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
4.699.400,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 35.685.093,28 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 35.645.093,28 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
40.000,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 366.063.519,91 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 267.431.940,19 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 230.022.849,60 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBCA10E-C3E6-45F7-AA25-D10C0F67FC95. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 32.709.690,59 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
4.699.400,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 98.631.579,72 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 98.591.579,72 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
40.000,00 zł; 

3) przychody ogółem - 66.249.205,86 zł; 

4) rozchody ogółem - 8.383.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBCA10E-C3E6-45F7-AA25-D10C0F67FC95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie 0,00 26 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 24 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 24 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 2 500,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 500,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 12 004,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0,00 215,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 215,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 2 609,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 609,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 9 180,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 9 180,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 142 620,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 142 620,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 142 620,00 
   Razem 0,00 181 124,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej   
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 9 180,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 9 180,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 9 180,00 
   Razem 0,00 9 180,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBCA10E-C3E6-45F7-AA25-D10C0F67FC95. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 2 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00 2 000,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 26 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 000,00 
 80104 Przedszkola 0,00 2 500,00 
852  Pomoc społeczna -125 400,00 137 404,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0,00 215,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -125 400,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 2 609,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 134 580,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 142 620,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 142 620,00 
  Razem -127 400,00 308 524,00 

  

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej    
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 9 180,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 9 180,00 
  Razem 0,00 9 180,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBCA10E-C3E6-45F7-AA25-D10C0F67FC95. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 201 893,00 810 810,93 810 810,93 0,00 810 810,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 082,07 2 391 122,07 0,00 0,00 999 960,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 201 893,00 810 810,93 810 810,93 0,00 810 810,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 082,07 2 391 122,07 0,00 0,00 999 960,00 
przed zmianą 2 510 774,00 589 086,93 589 086,93 0,00 589 086,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 687,07 1 921 687,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 510 774,00 589 086,93 589 086,93 0,00 589 086,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 687,07 1 921 687,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 579 543,38 98 379 543,38 84 559 474,87 67 087 846,27 17 471 628,60 13 354 857,79 280 839,00 184 371,72 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 98 606 043,38 98 406 043,38 84 585 974,87 67 087 846,27 17 498 128,60 13 354 857,79 280 839,00 184 371,72 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 481 195,53 45 481 195,53 42 449 923,08 37 611 754,25 4 838 168,83 2 962 997,45 68 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 45 505 195,53 45 505 195,53 42 473 923,08 37 611 754,25 4 862 168,83 2 962 997,45 68 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 638 560,00 26 638 560,00 21 088 602,20 16 090 055,44 4 998 546,76 5 514 540,80 35 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 26 641 060,00 26 641 060,00 21 091 102,20 16 090 055,44 5 001 046,76 5 514 540,80 35 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 585 035,71 27 562 416,78 14 734 215,42 6 058 114,65 8 676 100,77 407 000,00 9 886 584,00 2 534 617,36 0,00 0,00 22 618,93 22 618,93 22 618,93 0,00 0,00 
zmniejszenia 125 400,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 137 404,00 137 404,00 180,00 0,00 180,00 0,00 137 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 27 597 039,71 27 574 420,78 14 608 995,42 6 058 114,65 8 550 880,77 407 000,00 10 023 808,00 2 534 617,36 0,00 0,00 22 618,93 22 618,93 22 618,93 0,00 0,00 
przed zmianą 330 144,00 330 144,00 330 010,00 0,00 330 010,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 330 359,00 330 359,00 330 010,00 0,00 330 010,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 942 810,00 8 942 810,00 7 034 810,00 0,00 7 034 810,00 0,00 1 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 125 400,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 8 817 410,00 8 817 410,00 6 909 410,00 0,00 6 909 410,00 0,00 1 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 179 184,00 4 179 184,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 4 144 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBCA10E-C3E6-45F7-AA25-D10C0F67FC95. Podpisany Strona 5



zwiększenia 2 609,00 2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 181 793,00 4 181 793,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 4 146 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 314 409,86 5 291 790,93 1 288 613,57 474 424,00 814 189,57 407 000,00 1 061 560,00 2 534 617,36 0,00 0,00 22 618,93 22 618,93 22 618,93 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 134 580,00 134 580,00 180,00 0,00 180,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 448 989,86 5 426 370,93 1 288 793,57 474 424,00 814 369,57 407 000,00 1 195 960,00 2 534 617,36 0,00 0,00 22 618,93 22 618,93 22 618,93 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 350,17 1 000 350,17 82 996,17 77 806,17 5 190,00 826 854,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 142 620,00 142 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 1 142 970,17 1 142 970,17 82 996,17 77 806,17 5 190,00 826 854,00 233 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 840,00 51 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 142 620,00 142 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 194 460,00 194 460,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 192 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 365 882 395,91 267 250 816,19 196 458 285,33 106 084 302,41 90 373 982,92 23 826 090,79 33 832 826,00 7 883 614,07 0,00 5 250 000,00 98 631 579,72 92 591 619,72 7 144 836,65 40 000,00 5 999 960,00 
zmniejszenia 127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 308 524,00 308 524,00 28 680,00 0,00 28 680,00 0,00 279 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 366 063 519,91 267 431 940,19 196 359 565,33 106 084 302,41 90 275 262,92 23 826 090,79 34 112 670,00 7 883 614,07 0,00 5 250 000,00 98 631 579,72 92 591 619,72 7 144 836,65 40 000,00 5 999 960,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBCA10E-C3E6-45F7-AA25-D10C0F67FC95. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 marca 2023 r. Nr MF/FS5.4143.3.14.2023.MF.857, 

podjętej w związku z wnioskiem Wojewody Łódzkiego z dnia 15 marca 2023 r. znak: 

85/10.4143.1.120.2023.WMF-A zwiększa się plan dochodów o kwotę 24.000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach priorytetu 3 ,,Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025''. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 marca 2023 r. Nr MF/FS5.4143.3.14.2023.MF.857, 

podjętej w związku z wnioskiem Wojewody Łódzkiego z dnia 15 marca 2023r. znak: 

85/10.4143.1.120.2023.WMF-A zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.500,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach priorytetu 3 ,,Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025''. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 215,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne na podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.609,00 zł z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych na podstawie ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.180,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBCA10E-C3E6-45F7-AA25-D10C0F67FC95. Podpisany Strona 7



Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 4 kwietnia 2023 r. Nr MF/FS5.4143.3.42.2023.MF.1010 

podjętej w związku z wnioskiem Wojewody Łódzkiego z 30 marca 2023 r. znak: 

85/10.4143.1.133.2023.WMF-A zwiększa się plan dochodów o kwotę 142.620,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Wydatki bieżące 

 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych w lokalu użytkowym usytuowanym w budynku przy placu Kościuszki 24. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 

priorytetu 3 ,,Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025'' zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 marca 2023 r. Nr MF/FS5.4143.3.14.2023.MF.857, podjętej 

w związku z wnioskiem Wojewody Łódzkiego z dnia 15 marca 2023r. znak: 

85/10.4143.1.120.2023.WMF-A.  

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 

priorytetu 3 ,,Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025'' zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 marca 2023 r. Nr MF/FS5.4143.3.14.2023.MF.857, podjętej 

w związku z wnioskiem Wojewody Łódzkiego z dnia 15 marca 2023r. znak: 

85/10.4143.1.120.2023.WMF-A. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 215,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBCA10E-C3E6-45F7-AA25-D10C0F67FC95. Podpisany Strona 8



Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 125.400,00 zł przeznaczoną na opłacenie pobytu w Domach 

Pomocy Społecznej. Środki przesuwa się do rozdziału 85295. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.609,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych na 

podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 134.580,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wypłacenie świadczenia pieniężnego za wykonane prace społecznie użyteczne - 

125.400,00 zł. Środki przesuwa się z rozdziału 85214, 

- sfinansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy - 9.180,00 zł. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 142.620,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 4 kwietnia 2023 r. Nr 

MF/FS5.4143.3.42.2023.MF.1010, podjętej w związku z wnioskiem Wojewody Łódzkiego 

z 30 marca 2023 r. znak: 85/10.4143.1.133.2023.WMF-A 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBCA10E-C3E6-45F7-AA25-D10C0F67FC95. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (5)


	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (8)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (9)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (10)


	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



